PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1.105/GP/TRT 19ª, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015

  A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA,  usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no PROAD nº 53.382, de
14.10.2015,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Maria Aparecida de Araújo, requisitada do

Poder Executivo do Estado de Alagoas, para substituir na função comissionada de
Assistente Executivo, de nível FC-4, da Diretoria Geral Administrativo-Financeira, nos
impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da presente data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

• Original Assinado

ELIANE ARÔXA
Desembargadora Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

Publicado no BI nº 11 de 03/11/2015